
 

 

DWB.776.1.2024 

POSTANOWIENIE NR 638/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 14 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kamieniec Ząbkowicki 

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim  

w okręgu wyborczym nr 8 

zarządzonych na dzień 7 lipca 2024 r.,   

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kamieńcu 

Ząbkowickim zarządzonych na dzień 7 lipca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje 

wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kamieńcu Ząbkowickim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu II 

 

/-/ Arkadiusz Rodziewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 638/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 14 czerwca 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Gminne Centrum Kultury, ul. Złotostocka 27, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Paweł Bernad, zgłoszony przez KWW NOWA ENERGIA SYLWESTER 

KOWAL PLUS (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

2. Sylwia Dorota Demidowicz, zgłoszona przez KWW ODNOWA  

(uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

3. Dorota Małgorzata Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA 

SYLWESTER KOWAL PLUS, zam. Kamieniec Ząbkowicki 

4. Janina Maria Gruszecka, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA 

SYLWESTER KOWAL PLUS (uzupełnienie składu), zam. Ożary 

5. Marta Anna Kosiec, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA SYLWESTER 

KOWAL PLUS (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

6. Grażyna Irena Krekora, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

7. Jakub Pańczyk, zgłoszony przez KWW NOWA ENERGIA SYLWESTER 

KOWAL PLUS (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Świetlica Wiejska, Topola 64, 57-230 Kamieniec Ząbkowicki: 

 

1. Halina Józefa Gimel, zgłoszona przez KWW ODNOWA, zam. Byczeń 

2. Ewa Małgorzata Koper, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA 

SYLWESTER KOWAL PLUS (uzupełnienie składu), zam. Sławęcin 

3. Małgorzata Katarzyna Kubik, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA 

SYLWESTER KOWAL PLUS, zam. Starczów 

4. Kinga Weronika Lisik, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA 

SYLWESTER KOWAL PLUS (uzupełnienie składu), zam. Kamieniec 

Ząbkowicki 

5. Radosław Dariusz Myszogląd, zgłoszony przez KWW ODNOWA 

(uzupełnienie składu), zam. Starczów 

6. Izabela Wojtałowicz-Tabor, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA 

SYLWESTER KOWAL PLUS (uzupełnienie składu), zam. Sławęcin 

7. Oliwia Karina Wróbel, zgłoszona przez KWW NOWA ENERGIA 

SYLWESTER KOWAL PLUS (uzupełnienie składu),  

zam. Kamieniec Ząbkowicki 

 

 


